
UCHWAŁA NR LXII/411/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Dobrym Mieście

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (teks 
jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 1508) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych przez Dzienny Dom „Senior +” jest 
nieodpłatne.

§ 2. Dzienny Dom „Senior+” umożliwia spożywanie gorącego posiłku opłacanego przez uczestnika lub 
dofinansowanego w ramach zadania własnego gminy, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 3 oraz w art. 48 b 
ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: D57C3D3B-9177-424E-9DB4-E7F7D94FFBC5. Podpisany Strona 1




